BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***
Số: 2494-TB/TĐTN-VP
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày  01 tháng 7 năm 2016

THÔNG BÁO
V/v cung cấp báo cáo các mô hình, giải pháp tiêu biểu
Công tác Đoàn và phong trào thanh niên
khu vực Đại học – Cao đẳng – Trung cấp chuyên nghiệp
năm học 2015 -2016
--------

Căn cứ Kế hoạch số 303-KH/TĐTN-BTNTH ngày 28/4/2016 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về kiểm tra, đánh giá và xếp hạng thi đua công tác Đoàn và phong trào thanh niên khu vực trường học năm học 2015 - 2016; nhằm phát huy, nhân rộng các mô hình, giải pháp tiêu biểu của đơn vị đến các cấp bộ Đoàn, đồng thời tổng hợp và làm tư liệu phục vụ cho công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi thành phố trong thời gian tới, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn hoàn chỉnh báo cáo các mô hình, giải pháp theo danh mục (được đính kèm trên trang thông tin điện tử Thành Đoàn) về Văn phòng Thành Đoàn (email: vanphongthanhdoanhcm@gmail.com) trước 17g00 ngày 15/7/2016.

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn khu vực Trường học trực thuộc Thành Đoàn nghiêm túc thực hiện.

	Nơi nhận:
- Thường trực Thành Đoàn;
- Các cơ sở Đoàn KV Trường học;
- Lưu (VT-LT).

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh

[bookmark: _GoBack]